
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr XI/88/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 27 listopada  2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 3 i 4 ustawy
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203 poz.1966z późn.zm./ oraz pisma Ministra Finansów znak ST3-4822-1/2007
 z dnia 26 października 2007 roku ,  uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 

1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                              
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                             119.838,00 zł 
                              
W dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę                                8.819,00 zł 
w rozdziale 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                8.819,00 zł
w §  0750 – Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
                     Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
                     zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
                     o podobnym charakterze o kwotę                                                             2.345,00 zł
w §  0920 – Pozostałe odsetki o kwotę                                                                          2.534,00 zł
w § 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę                                                      3.940,00 zł
/ponadplanowe dochody/.

W dziale 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                         965,00 zł
w rozdziale 75011 – Urzędy naczelnych i centralnych organów 
                                   administracji rządowej oo kwotę                                               965,00 zł
w § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
                   zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
                   ustawami o kwotę                                                                                          965,00 zł
/ponadplanowe dochody/.



w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                             74.657,00 zł
w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                                    od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
                                    -prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
                                    fizycznych o kwotę                                                                 61.389,00 zł
w § 0310 - podatek od nieruchomości o kwotę                                                           27.918,00 zł
w § 0360 – podatek od spadków i darowizn o kwotę                                                   3.665,00 zł
w § 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych o kwotę                                    29.806,00 zł 
/ponadplanowe dochody/.

w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                    jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                                    ustaw o kwotę                                                                         13.268,00 zł
w § 0460 – wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę                                                  4.604,00 zł
w § 0480 – wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę   8.664,00 zł
/ponadplanowe dochody/.

W dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                 20.397,00 zł
w rozdziale 75802 – Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
                                   samorządu terytorialnego o kwotę                                       20.397,00 zł
w § 2750 – środki na uzupełnienie dochodów gmin o kwotę                                     20.397,00 zł
/środki rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone na uzupełnienie dochodów gminy/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        15.000,00 zł
W rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę                                                               15.000,00 zł
w § 0830 wpływy z usług o kwotę                                                                              15.000,00 zł
/ponadplanowe dochody/.

                     Plan dochodów po zmianach wynosi : 23.095.617,00 zł

§ 2

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007 rok:

1. W Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu, 
                                    
              
  

2



                       

                     a/.   z w i ę k s z a  s i ę  wydatki o kwotę                                            119.838,00 zł 

W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę                                       300,00 zł
 w rozdziale 75022 – Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę         300,00 zł
w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                        300,00 zł

W dziale 745 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
                          PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                                  12.000,00 zł
w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                       12.000,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  5.900,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                            6.100,00 zł

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        57.374,00 zł

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                   39.374,00 zł
w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę                                                               3.874,00 zł
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                           35.500,00 zł
/środki w § 6050 przeznaczone na realizację zadania pod nazwą „Wymiana kotłów w kotłowni  
PSP Łączany” w kwocie 30.000,00 zł, oraz zadania pod nazwą „ Budowa parkingu przy PSP 
Zalesice” w kwocie 5.500,00 zł./.

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę                                                                18.000,00 zł
w § 3040 – nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 
                  do wynagrodzeń  o kwotę                                                                            3.000,00 zł
w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                            15.000,00 zł

W dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę                                                        8.664,00 zł
w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę                                8.664,00 zł
w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                         4.664,00 zł
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  4.000,00 zł

  
W dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                      5.200,00 zł
w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę                                                  5.200,00 zł
w § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę                                                                  5.200,00 zł

W dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA  o kwotę         10.300,00 zł
w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne o kwotę                                                        10.300,00 zł
w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                        8.000,00 zł
w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                              2.000,00 zł
w § 4120 -  Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                               300,00 zł

3



                                                                                                                             
W dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                          NARODOWEGO o kwotę                                                                8.000,00 zł
w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę                 8.000,00 zł
w § 6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                             8.000,00 zł
/zwiększenie nakładów na zadanie inwestycyjne pod nazwą ”Realizacja prac budowlanych 
w świetlicy we wsi Pomorzany”/.

W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT   o kwotę                                18.000,00 zł
w rozdziale 92601 -  Obiekty sportowe o kwotę                                                      18.000,00 zł
w § 6060 -  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
                    o kwotę                                                                                                    18.000,00 zł
/środki na zakup  pieca c.o.  wraz z osprzętem do budynku znajdującego się  na stadionie  
gminnym/.

  
             
                  b/.  z m n i e j s z a   się wydatki  o kwotę                                               533.000,00 zł

W dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę                                        241.700,00 zł
w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                                         241.700,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                            241.700,00 zł
/Rezygnuje się z kredytu długoterminowego planowanego na realizację zadania pod nazwą 
„Modernizacja  drogi gminnej ul. .Staszica w Wierzbicy”

W dziale 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                    58.700,00 zł
w rozdziale 75023 – Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę  58.700.00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                              58.700,00 zł
/  Rezygnuje się z kredytu długoterminowego planowanego na realizację zadania pod nazwą 
„Modernizacja placu wokół budynku Urzędu Gminy w Wierzbicy”/.

 W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                       85.300,00 zł
w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                    85.300,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                              85.300,00 zł
/ Rezygnuje się z kredytu długoterminowego planowanego na realizację zadania  pod nazwą 
„Wykonanie ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum i placu przyległego w Wierzbicy”/.

W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT   o kwotę                              147.300,00 zł 
w rozdziale 92601 -  Obiekty sportowe o kwotę                                                    147.300,00 zł
w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                            147.300,00 zł
/   Rezygnuje się z kredytu długoterminowego planowanego na realizację zadania pod nazwą 
„Remont stadionu gminnego polegający na wymianie nawierzchni boiska i bieżni/.

4



                              c/.    p r z e n o s i  s i ę wydatki :

Z działu 400 – WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
                          ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ w kwocie                               200.000,00 zł
z rozdziału 40001 – Dostarczanie ciepła w kwocie                                               200.000,00 zł
z § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                             200.000,00 zł
/zakup mniejszej ilości oleju opałowego ze względu na warunki pogodowe/.

Z  działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                        70.000,00 zł
z rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie                                70.000,00 zł 
z § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  w kwocie                           70.000,00 zł 
/ rezygnuje się w 2007 roku z wykonania zadania inwestycyjnego o nazwie” Opracowanie 
dokumentacji technicznej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 744/.

Z działu 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA w kwocie                            22.000,00 zł 
z rozdziału 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie            22.000,00 zł 
z § 4260 – zakup energii w kwocie                                                                             22.000,00 zł

Z działu 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  w kwocie                                  35.000,00 zł
z rozdziału 75023 –Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 35.000,00 zł
z § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                            35.000,00 zł 
/ zmniejszenie nakładów  na realizację zadania „Modernizacja placu wokół budynku Urzędu 
Gminy w Wierzbicy/.

Do działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                     241.700,00 zł
do rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie                                     241.700,00 zł
do § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                        241.700,00 zł
/ zastąpienie kredytu własnymi środkami przeznaczonymi na realizację zadania  pod nazwą 
„Modernizacja  drogi gminnej ul. .Staszica w Wierzbicy”/.

Do działu 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE w kwocie                                    85.300,00 zł
do rozdziału 80110 – Gimnazja w kwocie                                                               85.300,00 zł
do § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                          85.300,00 zł
/ zastąpienie kredytu własnymi środkami przeznaczonymi na realizację zadania  pod nazwą 
„Wykonanie ogrodzenia w Publicznym Gimnazjum i placu przyległego w Wierzbicy”/.

                    
                           Plan wydatków po zmianach wynosi : 22.301.657,00 zł. 
 

§ 3.

5



2.W wyniku zmian dokonanych w § 1 i  § 2   dokonuje się zmiany załącznika nr 4  o nazwie 
„Plan zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym 2007”    i  załącznika nr 
4A o nazwie „Plan inwestycyjny zadań wieloletnich Gminy Wierzbica do Uchwały  Nr. 
IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku.   
   Zmienione załączniki dołącza się do niniejszej uchwały.

 § 4.
1. W wyniku zmian dokonanych w § 1 i w § 2 niniejszej uchwały  traci moc zapis 

Uchwały Nr IV/40/2007 Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sprawie 
uchwalenia planu budżetu gminy Wierzbica na rok 2007  z § 1 pkt 1 oraz z § 2 
dotyczący nadwyżki budżetu i przychodów , a tym samym zmienia się załącznik Nr 3.

            Po zmianach:

      a). zapis w § 1 pkt. 1 dotyczący nadwyżki i przychodów brzmi:

          - Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości              793.960,00 zł
          - Przychody w wysokości                                       830.840,00 zł

                       w tym :
                   wolne środki w wysokości                                    830.840.00 zł

                    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

     b). zapis w § 2 brzmi:

 Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 793.960,00 zł przeznacza się na planowaną 
spłatę rat  kredytów i pożyczek w 2007 roku. 

§ 5 .

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

6


	w rozdziale 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                8.819,00 zł
	W dziale 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                         965,00 zł
	W dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę                                                 20.397,00 zł
	/środki rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone na uzupełnienie dochodów gminy/.
	W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                        15.000,00 zł
	                     Plan dochodów po zmianach wynosi : 23.095.617,00 zł
	§ 2
	W dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę                                       300,00 zł
	 w rozdziale 75022 – Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) o kwotę         300,00 zł
	W dziale 745 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
	W dziale 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
	                          NARODOWEGO o kwotę                                                                8.000,00 zł
	W dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT   o kwotę                                18.000,00 zł
	W dziale 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                    58.700,00 zł
	 W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                       85.300,00 zł
	/zakup mniejszej ilości oleju opałowego ze względu na warunki pogodowe/.
	Z  działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                        70.000,00 zł
	z rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w kwocie                                70.000,00 zł      
	z rozdziału 70005 -Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie            22.000,00 zł     
	Z działu 750 – ADMINISRACJA PUBLICZNA  w kwocie                                  35.000,00 zł
	Do działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ w kwocie                                     241.700,00 zł
	do rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie                                     241.700,00 zł
	Do działu 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE w kwocie                                    85.300,00 zł
	 

